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تصحیح  و توضیح
دومین شــماره از مجموعه ویژه‌نامه‌های روزنامه 
»توسعه ایرانی« که به موضوع جنبش »جلیقه‌زردها« 
اختصاص دارد، قرار بود روز دوشنبه مورخ یکم 
بهمن ماه منتشــر شــود. به دلیل برخی از 
مشکلات فنی، انتشار این ضمیمه یک 
روز به تاخیر افتاد. ضمن عذرخواهی 
بابت این مشکل، این ویژه‌نامه ضمیمه 

روزنامه امروز »توسعه ایرانی«   است.
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معاون اول رئیس جمهوری گفت: با وجود همه 
برنامه های آمریکائی ها برای جلوگیری از فروش 
نفت و انتقال پول به ایران و جلوگیری از واردات 
کالاهای مورد نیاز مردم از جمله دارو، به میزانی 
که نیاز داریم نفت می فروشیم و از روش هایی که 

می دانیم پول را جا به جا می کنیم.
به گــزارش ایرنا، اســحاق جهانگیری عصر 
دوشــنبه در آئین آغاز بهره برداری رســمی از 
خط انتقال گاز کهنوج - جیرفت و گازرسانی به 
شهرهای جیرفت، نرماشیر و فهرج و گاز رسانی به 
78 روستا و شهرک صنعتی جنوب استان کرمان 
افزود: ایران اســامی در چهلمین سال پیروزی 
انقلاب اســامی در هر بخش که نــگاه کنیم از 
جمله در راه سازی، ریل، صنعت، تکنولوژی‌های 
مدرن، نانوتکنولوژی و انرژی هسته ای به نقطه 
قابل اتکایی رسیده که می تواند خیز بلند توسعه 
ای بــردارد و این در حالی اســت که دشــمنی 
 آمریکایی ها و غربی ها لحظه ای کنار نرفته است.

معــاون اول رئیس جمهــوری گفــت: امروز 
آمریکایی‌ها احســاس مــی کنند کــه باید با 
جمهوری اســامی ایران مقابله کرده و به مردم 

فشار وارد می کنند. 
وی با اشاره به اینکه نظام جمهوری اسلامی 
ایران در 40 سال گذشته کارهای بزرگ و مهمی 
انجام داده اســت، اظهارداشــت: ایران اسلامی 
امروز به نقاطی رسیده که در سطح جهانی قابل 
طرح و ارائه اســت و یکی از ایــن موضوعات، در 

گازرســانی به نقاط مختلف است.  جهانگیری 
یادآور شد: مخازن گازی ایران در قرن ها و دهه 
های گذشته زیرپای مردم بوده است اما مردم از 
نعمت گاز برخوردار نبوده اند اما امروز در یکی از 
بزرگترین مخازن گازی جهان )پارس جنوبی( 
برداشــت روزانه از 285 میلیــون مترمکعب 
به بیــش از 600میلیون مترمکعب رســیده و 
برای هر فازی که به بهره‌برداری رســیده است، 
چندین میلیارد دلار سرمایه گذاری شده است.  
معاون اول رئیس جمهوری گفت : با وجود همه 
برنامه‌های آمریکایی‌ها برای جلوگیری از فروش 
نفت ایران، جلوگیری از انتقال پول ایران، گرفتن 
جلوی واردات کالاهای مورد نیاز مردم از جمله 
دارو ، به میزانی که نیاز داریم نفت می فروشیم و 
کشورهای متعددی علاقه مند هستند که از نفت 
ایران استفاده کرده و خریدار نفت ایران هستند و 
از روش هایی که می دانیم پول را جا به جا می کنیم 
و کالاهای اساســی و دارو را به اندازه نیاز مردم با 

قیمت مناسب وارد می کنیم. 
جهانگیری افزود : آمریکائی ها به دلیل خروج 
از برجام و پشت پا زدن به این توافق نامه بین‌المللی 
به لحاظ سیاسی و اجرایی در دنیا روسیاه هستند 
 اما جمهوری اســامی ایران ســربلند اســت. 
وی تصریح کرد: با وجود اینکه آمریکائی ها اعلام 
کرده اند که جمهوری اسلامی ایران 40 سالگی 
خود را نخواهــد دید، اما امســال در 22 بهمن 
مردم نشان خواهند داد که با شــکوه تر از سال 

 های گذشته جشــن انقلاب را برگزار می کنند. 
وی تاکید کرد : با انســجام ، وحــدت و امید به 
آینده و امید بــه توانمنــدی و کارآمدی نظام 
جمهوری اسلامی ایران، همه مشکلات را پشت 
ســر می‌گذاریم.   معاون اول رئیس جمهوری 
ادامه داد : می دانیم کــه در برخی کالاها مردم با 
گرانی جدی روبرو هستند و مشکلات به مردم 
فشار می‌آورد و در سال جاری تصمیم گرفته شده 
افرادی که زیرسه میلیون درآمد دارند، بین 100 
تا 300 هزار تومان بسته حمایتی دریافت کنند 
که این کار در دست انجام است و در صورت توان 

مالی داشته باشیم این کار را تکرار خواهیم کرد. 
جهانگیری گفت : بیش از نیمی مردم کشور 
از این بسته ها استفاده می کنند و باز هم دنبال 
فرصت هایی هستیم که از دغدغه های معیشتی 

مردم کم کنیم. 
وی ادامه داد : ســعی کــرده ایم محصولات 
کشاورزی را با قیمت های بالاتری از کشاورزان 
خریداری کنیم تا توان مالــی مردم بالا برود و به 
عنوان نمونه سال گذشــته قیمت خرید گندم 
 1300 تومان بوده و امسال به 1600 رسیده است. 
جهانگیری با اشــاره به اینکه دولت یارانه های 
متعددی پرداخت می کند تــا زندگی مردم با 
سختی همراه نشود اظهارداشت :بطور مثال دولت 
پس از خرید گندم از کشاورزان آن را آرد کرده و 
با قیمت 600 تومان به نانوایی ها می دهد تا نان با 

قیمت مناسبی به دست مردم برسد. 

وزیر ارتباطات و فنــاوری اطلاعات درباره 
ارسال پیامک‌های تبلیغاتی مزاحم، به دفاتر 
خدمات ارتباطی متخلف در این حوزه اخطار 

جدی لغو مجوز داد.
بــه گــزارش  ایســنا، محمدجــواد 
آذری جهرمــی پــس از انتقاد صبــح دیروز 

رئیس‌جمهوری درباره پیامک‌های تبلیغاتی 
مزاحم و عدم رعایت حقوق شهروندان در این 
حوزه، در توییتی بــه دفاتر خدماتی ارتباطی 
در ارائه سیم‌کارت اخطار جدی لغو مجوز داد.

آذری جهرمی نوشــت: اخطــار جدی به 
دفاتــر خدمــات ارتباطی که با شــیوه‌های 

غیرقانونی ســیم‌کارت تلفن همراه در اختیار 
ارســال‌کنندگان پیامک‌هــای مزاحم قرار 
می‌دهند؛ جریمه »لغو مجوز« بدون اغماض و 
پذیرش توجیه در قبال این تخلف، به سازمان 
تنظیم مقررات ابلاغ و از امروز اجرایی خواهد 

شد.

خبر

معاون اول رئیس‌جمهوری:

به میزان مورد نیاز نفت می فروشیم

به‌دنبال انتقاد روحانی از پیامک‌های تبلیغاتی اعلام شد

اخطار جدی وزیر ارتباطات به دفاتر متخلف ارائه‌کننده سیم‌کارت

روحانی در جمع مسئولان 
وزارت ارتباطات:

هـمه   از 
ینگ  فیلتر

ضرر کردیم

سیاست 2

چرتکه 3

 روحانی کــه قول داده بود دســت وزیــرش روی دگمه 
فیلترینگ نرود، به گفته خودش با فشار نهادهای دیگر مجبور 
به فیلتر تلگرام شــد. وزیر جوانش هم در برابر این فیلترینگ 
مقاومت بسیار کرد، اما درنهایت گفت که »وزارت ارتباطات 
در زمینه فیلترینگ تلگرام، کارگزار است نه سیاستگذار. وقتی 
قانون بگوید کاری انجام دهیم، مگر می‌توانم مخالفت کنم؟« 
نهایت امسال، سال فیلتر تلگرام شد. دیروز روحانی در دیدار 
وزیر، معاونان و مدیــران وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات 
جوجه‌های آخر پاییز این سال را شمرد و نتیجه گرفت که »بعد 
از یک سال از فیلتر تلگرام، همه ما ضرر کردیم.« او گفت: »اول 
از همه بچه‌ها و نوجوانان ضرر کردند. در ابتدا جوانان ما وارد هر 
فضایی نمی‌شدند و این طور نبود که چارچوبی نداشته باشند. 
این طور نبود که در آن پیام‌رسان هر چیزی باشد، اما متأسفانه 
همه چارچوب‌ها شکست و ما با یک تدبیر نادرست فکر کردیم 

یک نفر می‌تواند روی یک کاغذی تحت هر عنوانی و در...

با طرح نمایندگان،برای سهمیه‌بندی بنزین زده شد

 گره جدید برکلاف سردرگم بنزین
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درباره ستاره اصلی این روزهای
 تیم ملی فوتبال ایران

مرد شماره یک!


